
令和７年７月吉日 

活き活き倶楽部関東の皆様へ                      

                                 活 き 活 き 倶 楽 部 

                                 代表幹事 長嶺堅二郎 

  

第５１回 活き活き倶楽部 関東 開催のご案内 

 

拝啓 猛暑の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は特段の

ご高配を賜り誠にありがとうございます 

 今回は３月１３日以来半年ぶりの開催となります。会員の皆様方から次回は何時でしょうかと多くの

声をいただき嬉しく思っております。業界は様々な場面で人材不足や諸問題を抱え、ある一面厳しい状

況にもありますが、参加者の皆さんで情報交流を積極的に行っていただいて、実りある交流の場にした

いと思っております。 

 今回も皆様のお役にたつセミナーや商品・事業紹介を行い、参加者全員の自己紹介・ＰＲ・近況報告

を行っていただき、個を知り、様々な会社を知っていただく交流の場を継続してまいります。 

恒例となっている、お一人ずつの自己紹介タイムは、短時間でご自身やお会社がアピールできるよう、

皆様のプロフィールを投影しお話をしていただきます。今回初めてご参加の方、まだ作成しておられな

い方は、添付のプロフィール用フォームで作成し、事務局へお送りください。 

（次ページ下段と添付資料に詳細記載） 

では、会場で皆様にお会いできますこと楽しみにしております。 

敬具 

－ 記 － 

〇 日時      令和７年９月４日（木） １７時３０分～２０時３０分   

〇 場所      JOYSOUND 品川港南口店 ２Ｆ  東京都港区港南 2-5-12  

                ＪＲ品川駅 港南口から徒歩４分 ℡03-5495-7064 

https://shop.joysound.com/shop/joysound-shinagawakonanguchi/#tab-map 

〇 参加      活き活き倶楽部 会員 ６０名様 (先着順) 

○ 会費      ７，０００円（飲み物・食事付き）事前振り込み 

○ スケジュール  ご挨拶     

活き活き俱楽部     代表幹事  長嶺 堅二郎 

           (株)高齢者住宅新聞社  代表取締役 網谷 敏数 様 

        ミニセミナー 

         ・「介護外国人材受入れ状況と特定技能の現状」 

            (株)オリーヴ  代表取締役 鳥居 賢一 様 

        商品紹介 

           ・「進化するジョイサウンド健康王国と自動おしぼり機のご紹介」 

              (株)エクシング 法人ヘルスケア営業グループ  高橋 進 様 

営業推進部 営業開発グループ 陸川 和資 様 

新事業紹介  

           ・「高齢者業界における新事業のご紹介」 

(株)With  代表 八木原 美佐 様  アドバイザー 有賀 義昭 様 

参加者全員の自己紹介・近況報告・ＰＲ(１分間／人) 

交流   記念撮影  
 

会場は以下から 



【申込方法】 

以下のＵＲＬから、参加申し込みをお願いします。 

ＵＲＬを開きますと、イベント集客システムの「こくちーず」に入りますので、以下のパスワードを 

入力して、申し込みフォームにお入りください。「こくちーず」の利用が初めての方は会員登録が必要。 

   ＵＲＬ     https://kokc.jp/e/571006937102b51967d5461a04a3be7d/ 

パスワード  070904 
 

申込の際、全項目の入力後、下段に表示の「申込む」ボタンを押してください。 

 未入力項目がありますとﾒﾂｾｰｼﾞが表示されますので、入力をして「申込む」を押してください。 

 申込時に入力された会社名・部署・役職・氏名・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等が参加者名簿に掲載されます。 

申し込み後、「イベントのお申込は完了しました」と表示され、「申込完了メール」が届きます。 

「申込完了メール」が届かない場合は、迷惑メールに入っていないか、登録されたメールアドレ

スが正しいかどうかを確認してください。その上で未到着時は事務局へお問い合わせください。 

  事務局 垣内イスズ mail : ikiiki-club-kanto@care-ja.com  電話 090-5895-5110 
 

※申込期限 令和７年８月２６日（火） 

     食事の手配、座席配置・参加者名簿の作成等のため、期限厳守でお願いします。 
 

【会費の事前振り込みにつきまして】 

   会費は事前振り込みをお願いします。振込手数料はご負担願います。 

振込先 りそな銀行（0010） 寝屋川(ネヤガワ)支店（216） 普通預金 ０５１７１７９ 

     活き活き俱楽部 代表幹事 長嶺堅二郎 イキイキクラブ ダイヒョウカンジ ナガミネケンジロウ 

振込期限 令和７年８月２８日(木)  

※ 領収証は、振り込み明細書をもって代えさせていただきます。 

※ 活き活き俱楽部は任意団体で収益事業ではないため消費税は課税対象外です。 

※ 申込後のキャンセルにつきましては、９月１日（月）までのお申し出は返金します 

（振込手数料差引いて）が、以後のキャンセルの返金はございませんのでご了承ください。 

 

【自己紹介用プロフィールの提出お願い】 

初参加の方とプロフィール未提出の方は、自己紹介用(１分間)として添付のプロフィールフォーム

(パワーポイント)に入力していただき、パワーポイントデータを事務局のメールへお送りください。

コロナ前のリアル開催時にプロフィールを提出済みの方で、修正のある方(勤務先の変更等)がござい

ましたら、修正後のデータを事務局メールにお送りください。提出期限 ８月２８日(木)  
 

 

 

 

 

 

 

連絡先 東西 垣内 ０９０－５８９５－５１１０  東西 長嶺 ０９０－１２２０－４５４１ 

関東 渡邊 ０８０－８７１７－２１１８    関東 斎藤 ０７０－４２２６－６８７４ 

【ご参加企業様のパンフレット配布について】 

・参加の方で自社のパンフレット等の配布を希望される方は、当日各自で会場の座席に配布していただき 

ます様お願いします。その際は少し早めに会場にお越しください。 

・パンフレット等を送付される場合は会場宛（9/4 活き活き倶楽部気付と記載）に、9/4 午前中着 

でお送りいただき、各自で当日会場の座席に配布をお願いします。 

 

 

 


